DECRETO Nº 8.373

DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019
ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 8.116, DE 22 DE MAIO DE 2018, QUE NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO PARQUE TECNOLÓGICO DE SANTOS, NOS TERMOS DO ARTIGO 7º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 736, DE 07 DE OUTUBRO DE 2011, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos,  usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Os incisos I e III do artigo 1º do Decreto nº 8.116, de 22 de maio de 2018, passam a vigorar com a seguinte redação:

“[...]
I – 01 (um) representante titular da Secretaria Municipal de Governo e 01 (um) suplente da Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Rogério Pereira dos Santos;

Suplente: Cristina Abreu da Rocha Barletta;
[...]
III – 01 (um) representante titular da Secretaria Municipal de Assuntos Portuários e Marítimos e 01 (um) suplente da Secretaria Municipal de Turismo:

Titular: Sandoval do Nascimento Soares;

Suplente: Odair Gonzalez;”
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique–se

Palácio “José Bonifácio”, em 21 de  fevereiro de 2019.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 21 de fevereiro de 2019.
THALITA FERNANDES VENTURA
   Chefe do Departamento
PA 13020/2019-61
Formalizado por ICA